

Veckobrev nummer 20

Hej alla medlemmar här kommer lite aktuell information. Nu har vi äntligen genomfört årsmötet 2022. Den här vecka är det SPF konferens för samtliga ordförande i Stockholmsdistriktet. Kanske det finns bra idéer som jag kan stjäla från andra föreningar och som vi kan genomföra hos oss. En rapport från mötet kommer i nästa veckobrev.

Rekrytering

Den 27 april kl 12-14 träffades Stina Glad, Claus Trolle, Kennet Jonsson, Ingemar Gustafsson, Thomas Olausson och jag själv utanför ICA MAXI i Haninge för att rekrytera nya medlemmar. Vi hade SPF kepsar, västar samt ett stort skyltställ med information. Vi delade ut vår egen och förbundets tidning samt information om våra aktiviteter. Resultatet får vi utvärdera men det kändes bra. Du kanske har en bekant eller granne som du kan bjuda med för att prova på någon av våra aktiviteter? Meddela någon i styrelsen om du lyckas värva en medlem så får du en belöning.

En kväll för bara grabbar

Nästa vecka smäller det till ordentligt i 41:an. Då är det en **"kväll bara för grabbar"** Vi kommer som vanligt lösa världsproblemen med en opolitisk touch och kanske något tema kommer genomsyra mötet. Om du missat anmäla dig så gör det senast onsdag den 4 maj till Sigge Schwartzman 073 039 81 16 eller till mig 070 735 71 90. Avgift 100 kr till plusgiro 424 25 18-1

**Loppis i 41:an lördagen och söndagen den 14 och 15 maj kl:
11.00-15.00**

En tråkig händelse och en varning.

En av våra medlemmar upplever att hen blivit lurad av mobilföretaget **Euronics mobil** som tillhör kedjan Swoppit. Butiken ligger bredvid Hemköp i Handens Centrum och är återförsäljare till Tele2, mobil 3 och Telenor. Vår medlem som är 90+ har nu 2 IPAD och 2 mobiler och två avtal som blivit ett inkassoärende. Vi har lyckats stoppa inkasso tillsviðare samt informerat om det som hänt. Om man är 90+ behöver man sannolikt inte dubbla IPAD, mobiler eller avtal. Jag har besökt butiken och försökt få en uppgörelse men där saknades kundkänsla och istället utstrålade deras representant en mycket otrevlig attityd. Nu är det en tvist med ord mot ord (mellan vår medlem och butiken) och måste sannolikt lösas med hjälp av en jurist. Jag rekommenderar inte denna butik.

Benny Nilsson Ordförande SPF Seniorerna Handen 070 735 71 90

bennynilsson@gmail.com